СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО

Р Е Ш Е Н И Е

 (XXII сессии III созыва)

от 10.03.2015  года                                  № 44                                      с. Марково

О назначении публичных слушаний по

проекту Решения Совета депутатов  сель-

ского поселения Марково «О внесении

изменений и дополнений в Устав муници-

пального образования сельское поселение

Марково».

          Руководствуясь  Федеральным  законом от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом сельского поселения Марково, Совет депутатов сельского по-

селения Марково,

          РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания проект Решения Совета депутатов сельско-

го поселения Марково «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципально-

го образования сельское поселение Марково» согласно Приложению № 1.

 2. Назначить по инициативе Совета депутатов сельского поселения Марково

публичные слушания по проекту Решения Совета депутатов сельского поселения

Марково «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

сельское поселение Марково»  на 20.03.2015 года. Начало слушаний в 18-00 часов, по

адресу: с. Марково, ул. Берзина, дом 18, в помещении Администрации.

 3. Установить, что публичные слушания по проекту Решения Совета депутатов

сельского поселения Марково «О внесении изменений и дополнений в Устав муни-

ципального образования сельское поселение Марково»  проводятся в порядке, преду-

смотренном Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний

на территории сельского поселения Марково.

           4. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного на проведе-

ние публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов сельского поселения

Марково «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

сельское поселение Марково» согласно Приложению № 2.

            5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародова-

ния.

Глава сельского

поселения Марково                                                                                   Р.Э. Гунченко

Председатель

Совета депутатов сельского

поселения Марково              Р.Э. Гунченко

Приложение 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Марково

от 10.03.2015 г. № 44

       Проект

«О внесении изменений

в Устав сельского поселения Марково»

В целях приведения Устава сельского поселения Марково Анадырского

муниципального района Чукотского автономного округа в соответствие с дей-

ствующим федеральным законодательством, принимая во внимание результаты

публичных слушаний, а также требования Федерального закона       от 16 июля

2009 года №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных об-

разований», Совет депутатов сельского поселения Марково,

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав сельского поселения Марково следующие изменения:

1.1. в пункте 21 части 1 статьи 10 Устава сельского поселения Марково

слова «осуществление муниципального земельного контроля за использовани-

ем земель поселения» заменить словами «осуществление муниципального зе-

мельного контроля в границах поселения»;

1.2. пункты 2, 3, 4, 5 части 2 статьи 66 Устава сельского поселения

Марково признать утратившими силу;

1.3 пункт 15 статьи 37, статью 37.1  п. 15  ч. 2  ст. 30,  п. 4  ч. 1  ст. 27

Устава сельского поселения Марково отменить.

Глава сельского

поселения Марково                                                                                   Р.Э. Гунченко

Председатель

Совета депутатов сельского

поселения Марково              Р.Э. Гунченко

Состав Организационного комитета, уполномоченного на проведение пуб-

личных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского посе-

ления Марково «О внесении изменений и дополнений в Устав муници-

пального образования сельское поселение Марково»

Зам. председателя Совета депутатов

сельского поселения Марково                                                         Л.В. Аксёнова

Депутат Совета депутатов

сельского поселения Марково                                                        Ю.В. Ломакина

Депутат Совета депутатов

сельского поселения Марково                                                        А.Ю. Алин

Приложение 2

к решению Совета депутатов

сельского поселения Марково

от 10.03.2015 г. № 44